
72

C
L

A
S

S
IC

56
45

260 40 490 12,5

13
0,

5
5

340

331
51

5

41
2

19
5

B O R A  P Ř Í R U Č K A  V E N T I L A C E

Technické údaje
Maximální výkon plynové varné desky 3,9 kW
Připojovací napětí 220–240 V
Frekvence 50/60 Hz
Příkon max. 3,9 kW
Příkon maximální 1,1 W
Jištění min. 1 × 0,5 A
Výkonové stupně plynulé
Hmotnost (vč. příslušenství a obalu) 9,7 kg
Materiál povrchu SCHOTT CERAN®

Síťový přívodní kabel 1 m, zástrčka SCHUKO typu E + F
Vysokorychlostní hořák 2900 W
Rozměry (ŠxHxV) 340 × 515 × 56 mm

Popis výrobku
●● kompaktní velikost
●● minimalistický design
●● modulární systém
●● plynová varná deska s 2 hořáky
●● mřížky pod hrnce vhodné pro myti v myčce nádobí
●● jednoduchá montáž
●● různé druhy montáže
●● nejvyšší nároky na design
●● bezplatné prodloužení záruční lhůty
●● Bezpečnostní funkce plynových varných desek

Rozsah dodávky
●● Plynová varná deska CG11
●● Kolečko z kartáčové nerezové oceli
●● Montážní svorky
●● Těsnící páska
●● Flexibilní plynová přípojka usnadňuje montáž, délka 500 mm, vnější závit 1/2“
●● Sklokeramická škrabka
●● set podložek pro vyrovnání výšky
●● Návod k použití a k montáži

Pokyny k výrobky a k plánování
●● Mřížku CKAEG není možné zkombinovat s plynovou varnou deskou
●● Pro plynové vařiče dodržujte místně platné předpisy a podmínky připojení!
●● Při kombinaci dvou plynových varných desek CG11 a digestoře CKASE je nutné 
také objednat další dva kryty CKAAB0 jako vzduchové clony.

CG11
BORA Classic plynová sklokeramická varná deska se 2 varnými zónami

B O R A  C L A S S I C


